สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการจัดหาครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์เพื ่อทดแทนให้หน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น 9,247,000 บาท (เก้าล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
 ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
 2. ผู้ยื ่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่